[De pronuntiatione]	: QU ,IO 11; 222, 2
DE PRONUNTIATIONE	: CFOR ,AR 3; 158, 1
DE PRONUNTIATIONE	: IULV ,AR ; 96,10
DE PRONUNTIATIONE	: SULV ,IO ; 321,15
harum octo partium, quae cuiusque idonea pronuntiatio sit, demonstrandum videtur	: AN21 ,RH 3; 147,32
pronuntiatio quae histrionem posset producere	: SEN ,CO 3; 378,15
Nam neque haec esse in parte pronuntiationis negaverit quisquam	: QU ,IO 1; 146,18
Pronuntiatio...nomen a voce...videtur accipere	: QU ,IO 11; 222, 3
Idem (Cicero)...duas eius (actionis) partis facit, quae sunt eadem pronuntiationis...	: QU ,IO 11; 222, 8
ille (acutissimus sonus)...neque pronuntiatione flecti neque diutius ferre intentionem potest	: QU ,IO 11; 233,12
Iam enim tempus est dicendi quae sit apta pronuntiatio	: QU ,IO 11; 239,12
Haec sunt vel inlustramenta pronuntiationis vel vitia	: QU ,IO 11; 264, 1
Sed haec tamen aliquando inridentes, aliquando imitantes pronuntiamus	: QU ,IO 11; 268,13
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione...mirantur, indignantur, interrogant,...?	: QU ,IO 11; 271,21
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione...inrident, elevant?	: QU ,IO 11; 271,21
Quid quod eadem verba mutata pronuntiatione indicant, adfirmant, exprobrant, negant,...?	: QU ,IO 11; 271,21
monotonian vites, id est, ut varia utaris pronuntiatione	: CFOR ,AR 3; 162, 5
(epilogus) cum virili...et recta pronuntiatione, non modulata, ut nunc..., cantatione	: IULV ,AR ; 99,18
pronuntiatio...inter dispositionis partes supra posita est	: SULV ,IO ; 321,16
post aliqua pronuntiationis voce singula finita...sequitur ambitus sive circuitus	: AUG ,DC 4; 123,16
Deinde interponitur brevis circuitus, quoniam suspensa pronuntiatione distinguendum est...	: AUG ,DC 4; 126, 5
Memoriam pronuntiatio sequetur	: AUG? ,RH ; 137,19
materia...facit...partes...inventionem, dispositionem, elocutionem, memoriam, pronuntiationem	: GRIL ,CI ; 48,22
Partes igitur rethoricae sunt V: inventio dispositio elocutio memoria pronuntiatio	: CASS ,IN 2; 98, 2
Memoratus autem Fortunatianus in tertio libro meminit de oratoris...pronuntiatione et voce	: CASS ,IN 2; 108, 4
Artis rethoricae partes quinque sunt: inventio, dispositio, elocutio, memoria, pronuntiatio	: ALCU ,DR ; 526,24
PRONUNTIATIO *	
utroque appellatione (actione vel pronuntiatione) indifferenter uti licet	: QU ,IO 11; 222, 9
quae (apta pronuntiatio) certe ea est quae iis de quibus dicimus accommodatur	: QU ,IO 11; 239,12
Habet autem res ipsa (pronuntiatio) miram quandam in orationibus vim ac potestatem	: QU ,IO 11; 222,11
Ea (pronuntiatio)...praestat...ut conciliemus, persuadeamus, moveamus	: CFOR ,AR 3; 158, 2
Quid apta (pronuntiatio)? ut monotonian vites	: CFOR ,AR 3; 162, 4
Quid ornata (pronuntiatio)? ut virilis sit	: AUG? ,RH ; 137,20
quae (pronuntiatio) consistit duobus, motu corporis et sono vocis	: AN21 ,RH 3; 145,24
et quia magnopere (ea pars) (pronuntiatio) a nobis ad dicendum comparanda est...	: AN21 ,RH 3; 145,26
non neglegenter videtur tota res (pronuntiatio) consideranda	: SEN ,CO 3; 378,17
<nec> tamen quae histrionis posset (pronuntiatio) videri	: QU ,IO 11; 223,12
...quanto plus valeat (pronuntiatio) necesse est ubi et credimus?	: QU ,IO 11; 223,20
eam (pronuntiationem) videri posset non praecipuum, sed solam iudicasse (Demosthenes)	: QU ,IO 11; 225, 3
In hoc (pronuntiatione) igitur non contumaciter consentio primas partis esse naturae	: QU ,IO 11; 230, 8
ita haec (pronuntiatio) quoque emendata erit, id est vitio carebit...	: QU ,IO 11; 230, 8
haec (pronuntiatio)...emendata erit..., si fuerit os facile, explanatum, iucundum, urbanum	: QU ,IO 11; 253, 1
illa (citata pronuntiatione) transcurrimus, congerimus, [abundamus] festinamus	: QU ,IO 11; 253, 2
hoc (pressa pronuntiatione) instamus, inculcamos, infigimus	: QU ,IO 11; 264,20
Quarta (observatio pronuntiationis) in verbis...	: QU ,IO 11; 265, 9
...quibus natura cohaeret ut etiam delectet (pronuntiatio)	: IULV ,AR ; 97,14
in parvis (quaestionibus pronuntiatio) elata et clamosa videatur necesse est...deridicula	: AN21 ,RH 3; 145,22
quia nemo de ea re (pronuntiatione) diligenter scripsit...	: QU ,IO 11; 264,12
Rei (pronuntiationis) quadruplex observatio est: una in tota causa...	: QU ,IO 11; 264,18
Tertia (observatio pronuntiationis) in sententiis ipsis...	: QU ,IO 11; 271,11
Et quia in partibus causae talis est varietas (pronuntiationis)...	: SULV ,IO ; 321,20
magnam istius (pronuntiationis) partem vel negat natura vel tribuit	: AUG? ,RH ; 137,20
res (pronuntiatio), ut Demostheni videtur, inter oratoria officia vel prima vel sola	
PRONUNTIATIO	
hanc...cogitandi pronuntiandi que rationem vimque dicendi veteres Graeci sapientiam nominabant	: CIC ,OR 3; 283,12
Nec prosopopoeias...ad comicum morem pronuntiare velim	: QU ,IO 1; 124,20
non comoedum in pronuntiando nec saltatorem in gestu facio	: QU ,IO 1; 151, 5